
DODOT
Activity extra pañales 
T3, T4, T5 y T6

23,99
€/ud

0,40-0,50€/ud

la 2ª unidad

-70% 3,19
 €/ud

2ª unidad

de descuento

SCOTTEX
Papel higiénico, 
40 rollos

10,64
€/ud

0,27€/rollo

2 uds: 0,17 €/rollo

PUNTOS EXTRA

43

 
Led 4K 65UN71006
• 146,8 x 91,7 x 26,9 cm
• Sintonizador TDT2
• Procesador QuadCore
• Experiencia Gaming 

599  €

749€

199,67€/MES
en 3 meses*

HDR10PRO

USB REC

-70%2ª unidad

de descuento

Precios válidos del 25/02 al 10/03 de 2021, excepto en frescos (consultar vigencia en el interior).

DIXAN
Detergente líquido o detergente 
líquido Adiós Separar, 40 dosis

PUNTOS EXTRA

20

7,47
€/ud

0,19€/dosis

2 uds: 0,12 €/dosisCOMBINA

la 2ª unidad

-70% 2,24
 €/ud

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 7,20
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds:  
0,26-0,33 €/ud

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 54-55.

Certificación
en todas 
nuestras tiendas

Hipermercados
Consulta nuestros 
folletos en eroski.es
y en nuestra APP



Limpiadores BREF DUPLO(1) señalizados
Te devolvemos el de menor importe en tu tarjeta

Ejemplo:
BREF 

Limpiador 
WC Duo 

activo natur,
pack 2x50 g

comprando 1 comprando 2

3,15€

3,15
€/ud

0,79€/ud
1,58

€/ud
0,40 €/ud

KONBINATUCOMBINA

2x1*

Lleva 2 y paga 1

LAY’S(1)

Conos 3D’s, 100 g

P.V.P.

1,49
€/ud

14,90€/kg

EROSKI(1)

Mayonesa, 225 ml

P.V.P.

0,62
€/ud

2,76€/L

si eres socio*

0,31
€/ud2x1

0,62€

PUNTOS EXTRA

16

AMSTEL ORO(1)

Cerveza,  
pack 10x33 cl

P.V.P.

7€/ud
2,12€/L

En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

si eres socio*

0,75
€/ud2x1

1,49€

si eres socio*

3,50
€/ud2x1

7€

(1)Oferta válida en estos productos del 25/02 al 10/03

3. Toca solo 
bordes o 

cintas.

4.  Ajusta para 
colocar bien.

5.  Evita 
tocar la 

mascarilla.

Más info en www.eroski.es1. Lávate las manos.

2. Lado azul 
hacia fuera. Uso correcto de 

la mascarilla

Te recomendamos

2

* Promoción válida para socios EROSKI club que alcancen en el mes de marzo 
2021, un gasto de 200€ en EROSKI y se adhieran del 25/02/2021 al 24/03/2021 
en la promoción en eroski.es/regalo-club/. A partir del 10/04/2021 se 
comunicará por email o sms, además de la web de Travel Club, un código 
descuento de Puntos Travel Club para canjearlo por uno de estos 8 regalos 
u otro que no esté en oferta en travelclub.es. Consulta resto de condiciones 
en eroski.es

 

¡Apúntate aquí!
eroski.es/regalo-club/

Báscula bluetooth MEDISANA BS444

Cascos de música Juegos de mesa

Set 2 bastones marcha nórdica
COLUMBUS ND2

En marzo, tus
compras tienen
premio seguro

Solo tienes que apuntarte y 
alcanzar un gasto de 200€ en 
EROSKI en el mes de marzo 2021.

Al �nalizar la promoción, te 
mandaremos un código de 
descuento de puntos
para que canjees uno de estos 
regalos u otro en travelclub.es



Más ahorro por ser socio

Seta ostra, 200 g

si eres socio*

1€/ud

0,42€

Bienestar animal

P.V.P.

2,34
€/kg

P.V.P.

1,42
€/ud

7,10€/kg

*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. 
Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras. Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.

P.V.P.

5,25
€/ud

EROSKI NATUR
Dorada 400/600 GGN, 1 pieza

Pesca sostenible

Disponible 
EN MOSTRADOR

EROSKI NATUR
Corazones de lechuga 
romana

P.V.P.

1,69
€/ud

EROSKI BASIC
Hamburguesa mixta burger 
meat 6 uds, 510 g

P.V.P.

3,35
€/ud

6,57€/kg

Filetes de lirio

si eres socio*

P.V.P. 5,90
€/kg

2,00€/kg

7,90
€/kg

Traseros de pollo

si eres socio*

1,80
€/kg

0,54€/kg

si eres socio*

3,95
€/ud

1,30€

si eres socio*

1,29
€/ud

0,40€

si eres socio*

2,50
€/ud

0,85€

Disponible 
EN MOSTRADOR

09 1008
martes miércoleslunes

02 0301
martes miércoleslunes

Solo Solo

3. Toca solo 
bordes o 

cintas.

4.  Ajusta para 
colocar bien.

5.  Evita 
tocar la 

mascarilla.

Más info en www.eroski.es1. Lávate las manos.

2. Lado azul 
hacia fuera. Uso correcto de 

la mascarilla

Te recomendamos

3



FRUTERÍA

Oferta válida en frutería del 25/02 al 03/03Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

tus favoritos

Ecológico

2,75
€/kg

EROSKI NATUR BIO
Plátano de Canarias ecológico

FLORETTE
Corazón de escarola Maxi, 
250 g

FLORETTE
Ensalada completa de pasta 
integral, 285 g

2,59
€/ud

  9,09€/kg

Naranja, 3 kg

2,99
€/ud

 1,00€/kg PREMIUM
Mandarina, 1 kg

COSTA VOLCÁN
Aguacate ahorro, 750 g

2,99
€/ud

 3,99€/kg

EROSKI NATUR
Limón granel

Más info en www.eroski.es

Certifi cación en todas nuestras tiendas
Más info en www.eroski.es

Certifi cación en todas nuestras tiendas

1,99
€/ud

  7,96€/kg

2,59
€/ud

1,99
€/kg

Plátano de Canarias 
I.G.P
Ecológico, seleccionado en 
origen, su intenso aroma y 
dulce sabor son irresistibles.
Descubre más de 60 
productos ecológicos  
de nuestra marca.

4



FRUTERÍA

Ana

Iker

Juan

Amaia

Sabrosa  
y saludable
Una fruta crujiente, jugosa, 
ligeramente ácida y dulce, 
cultivada en Lleida y Girona.

Manzana 
Pink Lady®

¿Por qué 
apadrinar 
un árbol?
Porque, además de ponerle tu 
nombre, podrás seguir la evolución 
de su desarrollo, desde su floración 
hasta ir a cosechar sus manzanas.

Del 8 al 28  
de marzo

Infórmate y consigue muchos regalos en  
www.apadrinaunarbolpinklady.es con el código escrito  
en la parte trasera de la bandeja Pink Lady® de 6 uds  
o con el código detrás de las etiquetas de PinKIDS®  
y manzanas Pink Lady® a granel.
Consulta las bases legales en el sitio web de la oferta.

Apadrina un árbol
Este manzano está 
apadrinado porAmaiaGaray

Cosecha 2021

Apadrina un árbol
Este manzano está 

apadrinado porJuanSánchezCosecha 2021

©
Ri

ch
ar

d 
Sp

ra
ng

Más info en www.eroski.es

Certifi cación en todas nuestras tiendas
Más info en www.eroski.es

Certifi cación en todas nuestras tiendas

2,79
€/udPINK LADY®

Manzana bandeja 
6 uds, 1 ud

5



OKINDEGIA • PANADERÍAFRUTERÍA

Oferta válida en frutería del 25/02 al 03/03

Alimentación equilibrada

Sin tratamiento postcosecha

EROSKI NATUR
Tomate choco

3,35
€/kg

Lechuga iceberg
0,69

€/ud

Pimiento rojo, 500 g

0,89
€/ud

 1,78€/kg

EROSKI
Calabaza limpia en trozos, 
750 g

2,49
€/ud

 3,32€/kg

Te recomendamos  Te recomendamos

Después de hacer la compra

Lavar frutas y verduras
Después de hacer la compra

Lavar frutas y verduras
Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

EROSKI NATUR
Patata para guisar, 2 kg

tus favoritos

2,29
€/ud

1,15€/kg

Cacahuete con 
cáscara tostado 
sin sal, 300 g

2,39
€/ud

7,97€/kg

Brócoli, 500 g
0,99

€/ud

Patatas, 
reconoce las 
variedades  
y sus usos

-70% 0,72
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 5,17 €/kg
de descuento
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OKINDEGIA • PANADERÍAFRUTERÍA PANADERÍA

Oferta válida en panadería del 25/02 al 03/03

Soluciones
culinarias

tus favoritos

Mantequilla

3uds

Bandeja

GRATIS+1

2uds

Bandeja

GRATIS+1

-50%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
ALVALLE  

Gazpacho, 
1 L

comprando 1 comprando 2

Los productos 
ALVALLE 
señalizados
50% de descuento en 
el de menor importe

3,39
€/ud

        

1,69
€/2ªud

        

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
RANA  

Básica Tortellini 
de jamón-queso, 

250 g

comprando 1 comprando 2

La pasta fresca RANA señalizada
70% de descuento en el de menor importe

2,99
€/ud

11,96€/kg

0,90
€/2ªud

7,76 €/kg

EROSKI
Barra tradición, 260 g

0,69
€/ud

2,65€/kg

EROSKI
Bizcocho de yogur, 350 g

SELEQTIA
Brazo de yema con nata 
100%, 500 g

8,50
€/ud

  17€/kg

2 uds: 1,88 €/kg

EROSKI NATUR
Baguette, 250 g

0,31
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

-50%
de descuento

0,63
€/ud

2,52€/kg

EROSKI
Bollo suizo 2uds+1ud gratis, 
170 g

EROSKI
Croissant de mantequilla 
recto 3uds+1ud gratis, 240 g

1,50
€/ud

 6,25€/kg

-70% 0,72
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 5,96 €/kg
de descuento

BUITONI
Masa fresca 
de pizza, 
260 g

2,39
€/ud

9,19€/kg

Te recomendamos  Te recomendamos

Después de hacer la compra

Lavar frutas y verduras
Después de hacer la compra

Lavar frutas y verduras
Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

Con la app Eroski o en Eroski.es puedes activar tu ticket de compra digital 
y podrás consultar tus compras en cualquier momento y lugar. 

Con la app Eroski o en Eroski.es puedes activar tu ticket de compra digital 
y podrás consultar tus compras en cualquier momento y lugar.

1,60
€/ud

  9,41€/kg

2,75
€/ud

  7,86€/kg

Mantequilla
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CARNICERÍA

Oferta válida en carnicería del 25/02 al 03/03

tus favoritos

Animalia-ongizatea
Bienestar animal

Las hamburguesas pollo señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
EROSKI 

Hamburguesa pollo 
con espinacas 

4 uds,
313 g

comprando 1 comprando 2

2,75
€/ud

8,79€/kg
0,82

€/2ªud
5,72 €/kg

Filetes de pechuga 
de pollo, 800-1100 g 
bandeja

5,95
€/kg

EROSKI BASIC
Picada mixta de cerdo y 
vacuno burger meat, 1 kg

Alas de pollo partidas

Filete de pechuga de pavo
6,45

€/kg
Medio conejo troceado

ROGUSA
Callos preparados, 500 g

2,99
€/ud

  5,98€/kgBienestar animal

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

En el mostrador de carnicería te atendemos 
con todas las medidas de seguridad.
Más información escaneando este QR

 Recuerda Recuerda

En el mostrador de carnicería te atendemos 
con todas las medidas de seguridad.
Más información escaneando este QR

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

6,90
€/kg

4,30
€/kg

4,99
€/ud

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

Para la compra

ideas

Hamburguesas de pollo.
 
Una forma fácil, sabrosa y divertida 
de comer verdura con un sabor 
suave ya que están hechas a base 
de carne de pollo.

Escanea el 
código QR

Bienestar animal

8



CARNICERÍA

Así señalizamos los alimentos saludablesAsí señalizamos los alimentos saludables
y fáciles de comer para los pekes.y fáciles de comer para los pekes.

Así señalizamos los alimentos saludablesAsí señalizamos los alimentos saludables
y fáciles de comer para los pekes.y fáciles de comer para los pekes.

Disponible 
EN MOSTRADOR

Carnes maduradas
La maduración de la carne 
es un proceso natural que 
consiste en someterla a un 
periodo de reposo para 
que pierda humedad. 
Disfrutamos así de una carne 
más tierna, sabrosa y jugosa.

Bienestar animal

*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s.  
Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras. Este descuento no es válido en productos señalizados  “últimas unidades”.

Escalope de jamón de cerdo, 
550 g

3,50
€/ud

 6,36€/kg

EROSKI NATUR
Chuleta de lomo de 
cerdo Duroc 4-5 uds, 
450 g

3,50
€/ud

    7,78€/kg

EROSKI NATUR
Filete de panceta de cerdo 
Duroc, 450 g

EROSKI
Pechuga fileteada 
de pollo empanada

Zancarrón/morcillo 
de vaca

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

En el mostrador de carnicería te atendemos 
con todas las medidas de seguridad.
Más información escaneando este QR

 Recuerda Recuerda

En el mostrador de carnicería te atendemos 
con todas las medidas de seguridad.
Más información escaneando este QR

Más fácil

Chuleta de vaca 
madurada 17,95

€/kg

0,50€

si eres socio*

2,25
€/ud

EROSKI
Longaniza mixta de 
pollo-cerdo, 360 g

P.V.P.

2,75
€/ud

7,64€/kg

Entrecot de vaca 
madurado skin

16,95
€/kg

7,95
€/kg

6,95
€/kg

3,10
€/ud

    6,89€/kg

9



PESCADERÍA

Oferta válida en pescadería del 25/02 al 03/03 y en los productos señalizados con (1) del 25/02 al 10/03

Menos espinas

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

En el mostrador de pescadería te atendemos
con todas las medidas de seguridad.
Más información escaneando este QR

 Recuerda Recuerda

En el mostrador de pescadería te atendemos
con todas las medidas de seguridad.
Más información escaneando este QR

1€/kg

si eres socio*

10,95
€/kgFilete de bacalao al 

punto de sal, bandeja

P.V.P.

11,95
€/kg

10,95
€/kg

Rodaja salmón

AGUINAMAR(1)

Aros a la romana, 
240 g

3,99
€/ud

16,63€/kg

Calamar 200-600
Pescadilla Cantábrico, 
500-700 g

4,95
€/kg

Mejillón 23/28 piezas

Langostino cocido,  
30/40 piezas

10,50
€/kg

Escanea el 
código QR

Para cocinar

ideas

Salmón glaseado con 
ensalada de aguacate y arroz

Esta receta y muchas más  
en www.eroski.es/recetas

11,50
€/kg

1,90
€/kg

Disponible 
  EN MOSTRADOR

-70% 1,20
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 10,79 €/kg
de descuento

Disponible 
EN MOSTRADOR
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EROSKI NATUR
Bacalao Skrei MSC por 
medios o enteros

7,95
€/kg

EROSKI NATUR
Corte de bacalao 
Skrei MSC

9,95
€/kg

EROSKI NATUR
Lomo de bacalao 
Skrei MSC

16,95
€/kg

17,95
€/kg

EROSKI NATUR
Cocochas 
bacalao Skrei MSC

Bacalao salvaje y fresco, capturado de manera tradicional 
y certificado con el sello MSC, que avala la protección y el 
futuro del mar y del resto de especies.
Donde el mar es salvaje, el Bacalao es Skrei.

Bacalao Skrei EROSKI Natur.
Noruego, salvaje 
y sostenible.

*Más información y bases legales en: https://www.eroski.es/sorteo-bacalaoskreinaturmsc/
Promoción válida en Hipermercados y Supermercados Center y City de País Vasco, Navarra, Aragón, La Rioja, Cantabria y Baleares.

Del 25 de Febrero al 30 de Abril de 2021
si eres socio* entras en un sorteo

100 premios de 50€ por cada compra en Bacalao SKREI Natur MSC y sus cortes. 

11



OKINDEGIA • PANADERÍAPESCADERÍA

KRISSIA
Barritas señalizadas

4,99
€/ud

12,48-13,86€/kg

AGUINAMAR
Mejillones 
señalizados

5,99
€/ud

6,66€/kg

-70% 0,90
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 
9,70-10,78 €/kg

de descuentoAGUINAMAR
Pintxos señalizados

2,99
€/ud

14,95-16,61€/kg

PESCADONA
Mejillones 
señalizados

2,95
€/ud

19,67€/kg

ROYAL
Salmón ahumado, 
100 g

5,10
€/ud

51€/kg

-70% 1,80
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 17,68 €/kg
de descuento

LA GULA DEL NORTE
Gula fresca, 220 g

5,99
€/ud

27,23€/kg

3x2
Lleva 3 y paga 2

COMBINA

Ejemplo:
LOREA  

Anchoa del 
Cantábrico en 
aceite de oliva, 

30 g

comprando 1 comprando 3

Anchoas LOREA señalizadas
Gratis el de menor importe

2,50
€/ud

        

1,67
€/ud

        

Escanea el 
código QR

Para cocinar

ideas

Crema de alubias rojas  
y calabaza con surimi
Esta receta y muchas más  
en www.consumer.es/recetas

Ayuda a mujeres y menores
víctimas de violencia de género
Donando unos céntimos
al pagar con tarjeta Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 

2 uds: 8,10-9 €/kg

1,50
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

-70%
COMBINA

de descuento

-70% 1,80
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 4,32 €/kg
de descuento

-70% 0,88
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 12,80 €/kg
de descuento

-70% 1,53
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 33,20 €/kg
de descuento
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FRUTATEGIA • FRUTERÍAFRUTATEGIA • FRUTERÍA CHARCUTERÍAOKINDEGIA • PANADERÍAPESCADERÍA

Oferta válida en charcutería al corte del 25/02 al 03/03

AL CORTE

AL CORTEAL CORTE

AL CORTE

AL CORTE

AL CORTE

AL CORTE

EROSKI
Cabecero de lomo

REVILLA
Paleta cocida

ELPOZO
Salchichón Nobleza

9,90
€/kg

  0,99€/100g

NAVIDUL
Centro jamón curado 
12 meses

EROSKI
Pechuga de pavo

7,50
€/kg

  0,75€/100gARGAL
Longaniza Payés

12,50
€/kg

  1,25€/100g

17,50
€/kg

1,75€/100gEROSKI
Chorizo ibérico cular extra

tus favoritos

Chorizo ibérico  
cular extra
 

Curado en secaderos 
naturales.
Producto natural,  
sin aditivos.

Ayuda a mujeres y menores
víctimas de violencia de género
Donando unos céntimos
al pagar con tarjeta Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 

21,90
€/kg

  2,19€/100g
15,90

€/kg
  1,59€/100g

9,49
€/kg

  0,95€/100g

13



14 Oferta válida en quesos al corte* del 23/02 al 03/03 y en los productos señalizados con (1) del 23/02 al 10/03 

Ejemplo:
Queso 
picón 

azul

comprando 1 comprando 2

14,95
€/kg

1,50€/100g

4,48
€/kg

Selección 
quesos gourmet(1)

recién cortados señalizados

70
2º unidad

COMBINA

%
de descuento

70% de descuento en 
el de menor importe

11,95
€/kg

 1,19€/100 g

EMINENCIA*
Queso añejo oveja, 
leche pasteurizada

AL CORTE

CAPRILLICE*
Queso de cabra, 
curación 9 meses. 
Origen: Alicante

13,95
€/kg

  1,39€/100 g

AL CORTE

AL CORTE

7,95
€/kg

 0,79€/100 g

El VALLE DE
ALMODÓVAR*
Queso mezcla 
curado

AL CORTE

EROSKI*
Rulo de cabra: 
ideal ensaladas, 
tostas, plancha y 
salsas

11,95
€/kg

  1,19€/100 g

IBERQUES(1)

Queso de cabra 
pimentón, 450 g

6,55
€/ud

14,56€/kg

8,95
€/ud

22,38€/kg

GRAN TAJO(1)

Torta del casar, 
400g

HOLLANDER
Queso gouda viejo cabra 55% mg

Queso fresco melocotón naranja

Queso marcaires Queso picón azúl

14



15

Pasión 
por el 
queso

Los quesos 
FERRARINI 
señalizados(1)

30% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FERRARINI 

Queso Parmigiano 
Reggiano,

180 g

comprando 1 comprando 2

5,19
€/ud

28,83€/kg
3,63

€/2ªud
24,50 €/kg

-30%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

3,85
€/ud

11€/kg

CERRATO(1)

Queso curado 
cabra, 350 g

3,85
€/ud

11€/kg

CERRATO(1)

Queso oveja añejo 
leche cruda, 350 g

1968(1)

Bi-pack queso viejo 
mezcla leche cruda, 
400 g

3,85
€/ud

   9,63€/kg
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Para todos los gust
os

Te recomendamos  Te recomendamos

Evitar tocar los productos
que no vayas a comprar

Evitar tocar los productos
que no vayas a comprar

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

Los productos NOEL 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
NOEL  

Paleta asada al 
horno lonchas 

finas Delizias, 
150 g

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

13,27€/kg
0,60

€/2ªud
8,60 €/kg
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FRUTATEGIA • FRUTERÍAFRUTATEGIA • FRUTERÍA CHARCUTERÍA

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
CAMPOFRÍO 

Jamón cocido 
Finíssimas, 

115 g

comprando 1 comprando 2

Finíssimas CAMPOFRÍO, 115 g
70% de descuento en el de menor importe

2,05
€/ud

17,83€/kg

0,61
€/2ªud

11,57 €/kg

Te recomendamos  Te recomendamos

Evitar tocar los productos
que no vayas a comprar

Evitar tocar los productos
que no vayas a comprar

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

OSCAR MAYER
Las salchichas 
señalizadas

2,09
€/ud

5,97€/kg

COVAP
Velas señalizadas

3,95
€/ud

23,24€/kg

EROSKI
Salchichón extra 
con pimienta, 
200 g

3,20
€/ud

16€/kg

PALACIOS
Chorizo oreado 4 uds, 200 g

2,39
€/ud

11,95€/kg

-70% 0,58
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 5,77 €/kg
de descuento

EROSKI MAESTRO
Chistorra, 220 g

1,95
€/ud

8,86€/kg

-70% 0,76
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 13,83 €/kg
de descuento

NAVIDUL
Taquitos de jamón 
curado, 120 g

2,55
€/ud

21,25€/kg

-70% 0,26
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 3,80 €/kg
de descuento

WUDY
Salchicha de pollo 
con queso, 150 g

0,88
€/ud

5,87€/kg

EROSKI
Taquitos de bacon 
ahumado con humo 
natural pack 2x100 g, 
200 g

2,75
€/ud

13,75€/kg

tus favoritos

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

-70% 1,18
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 15,12 €/kg
de descuento

2 uds: 7,75 €/kg

0,72
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

-70%
de descuento

-70% 0,96
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 10,40 €/kg
de descuento

-70% 0,82
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 8,95 €/kg
de descuento

-70% 0,63
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 3,89 €/kg
de descuento
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Mes del congelado

Te recomendamos  Te recomendamos

Después de hacer la compra

Mantener los alimentos protegidos 
Después de hacer la compra

Mantener los alimentos protegidos 
Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

Los bombones 
NUI y conos OREO 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
OREO

Cono cookies,
250 g

comprando 1 comprando 2

3,35
€/ud

13,40€/kg
1€/2ªud
8,72 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los bombones 
MAGNUM 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MAGNUM

Mini bombón 
choco 

blanco&cookies,
270 g

comprando 1 comprando 2

4,55
€/ud

16,85€/kg
1,36

€/2ªud
10,96 €/kg

Tarrinas 
CARTE D’OR 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CARTE D’OR

Tarrina helado de 
Stracciatella,

500 g

comprando 1 comprando 2

3,50
€/ud

7,00€/kg
1,05

€/2ªud
4,56 €/kg

Los productos 
MAHESO 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MAHESO

Baguetinas de 
pan 4 uds,

500 g

comprando 1 comprando 2

1,94
€/ud

3,88€/kg
0,58

€/2ªud
2,52 €/kg

DR. OETKER
Todas las pizzas 
MIA GRANDE

3,75
€/ud

9,38€/kg

Las pizzas de DR. OETKER 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
DR. OETKER

Pizza Casa di 
Mama 4 quesos,

410 g

comprando 1 comprando 2

3,90
€/ud

9,51€/kg
1,17

€/2ªud
6,20 €/kg

2,85
€/ud

8,91-9,50€/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds:  
5,78-6,17 €/kg

0,85
 €/ud

de descuento
COMBINA

2ª unidad

BUITONI
Todas las 
pizzas FINA

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
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Te recomendamos  Te recomendamos

Después de hacer la compra

Lavarte las manos
Después de hacer la compra

Lavarte las manos
Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

Productos AGUINAGA señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

8

Ejemplo:
LA GULA DEL 

NORTE
Gulas del norte 

congeladas,
200 g

comprando 1 comprando 2

5,05
€/ud

25,25€/kg
1,51

€/2ªud
16,40 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Mes del congelado

Productos PESCANOVA 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

8

Ejemplo:
PESCANOVA

Filete de merluza 
sin piel,

400 g

comprando 1 comprando 2

4,39
€/ud

10,98€/kg
1,32

€/2ªud
7,13 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento
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Los productos GREEN 
CUISINE señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
GREEN CUISINE 

Burger 0% carne, 
200 g

comprando 1 comprando 2

3,99
€/ud

19,95€/kg
1,20

€/2ªud
12,95 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Mes del congelado

Las verduras FINDUS 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
FINDUS

Guisante fino,
750 g

comprando 1 comprando 2

2,90
€/ud

3,87€/kg
0,87

€/2ªud
2,52 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Los productos 
BONDUELLE 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BONDUELLE

100% Brócoli en 
forma de arroz,

400 g

comprando 1 comprando 2

2,10
€/ud

5,25€/kg
0,63

€/2ªud
3,43 €/kg

Los productos 
LA COCINERA 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LA COCINERA
Canelones de 

carne,
530 g

comprando 1 comprando 2

4,09
€/ud

7,72€/kg
1,23

€/2ªud
5,02 €/kg

EROSKI
Colas de 
langostino 
rebozadas, 300 g

3,29
€/ud

10,97€/kg

Anilla romana

9,79
€/kgCOMPESCA

Cola de rape, 
800 g

EROSKI
Filete de merluza 
sin piel, 540 g

Los productos FINDUS 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
FINDUS

Suprema de 
salmón ASC,

200 g

comprando 1 comprando 2

7,99
€/ud

39,95€/kg
2,40

€/2ªud
25,95 €/kg

A granel

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko

ideiak 

Para cocinar

ideas

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento 4,19

€/ud
7,76€/kg

5,29
€/ud

6,61€/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Te recomendamos  Te recomendamos

Después de hacer la compra

Limpiar con lejía
Después de hacer la compra

Limpiar con lejía
Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es
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la 2ª unidad

-70% 0,42
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

ASTURIANA
Batido cacao y 
vainilla, botella 1 L

PUNTOS EXTRA

1

1,39
€/ud

PUNTOS EXTRA

1

ASTURIANA
Leche sin lactosa entera, 
semidesnatada o 0%, 1 L

PUNTOS EXTRA

1

ALPRO
Bebida de avena, 
avellana,arroz o de 
avena bajo azúcar, 
brik 1 L

ASTURIANA
Nata para cocinar 
o montar 38% MG, 
500 ml

1,85
€/ud

3,70€/L

PUNTOS EXTRA

1

ASTURIANA
Nata spray o 
spray ligera, 
250 ml

PUNTOS EXTRA

1

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko

ideiak 

Para cocinar

ideas Para conservar la nata con todas sus propiedades, es importante saber que no 
debe conservarse en su envase original, siempre y cuando vaya a permanecer 
abierta más de tres días.

0,89
€/ud

1,75
€/ud

1,69
€/ud

6,76€/L

PUNTOS EXTRA

1

ASTURIANA
Leche entera, 
semidesnatada  
o desnatada,  
botella 1,5 L

1,19
€/ud

0,79€/L
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ACTIVIA con fibras 
yogures señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
ACTIVIA

Bifidus 0% cereal, 
pack 4x120 g

comprando 1 comprando 2

2,19
€/ud

4,56€/kg
0,66

€/2ªud
2,96 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,60
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

OIKOS
Sabor fresa y lima 
limón pack 4

PUNTOS EXTRA

8

2€/ud
4,55€/kg

2 uds: 2,96 €/kg

OIKOS
Yogur con fresa 
y stracciatella 
pack 4

PUNTOS EXTRA

8

2,15
€/ud

4,89€/kg

la 2ª unidad

-70% 0,62
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

DANONINO
Bebedino pack 4 
señalizados

PUNTOS EXTRA

8

2,06
€/ud

5,15€/L

2 uds: 3,35 €/L

DANONINO
Pack 4 
señalizados

PUNTOS EXTRA

7

1,99
€/ud

7,11€/kg

la 2ª unidad

-70% 0,37
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

POSTRES  
LA LECHERA
Pack 2 señalizados

PUNTOS EXTRA

5

1,25
€/ud

5€/kg

2 uds: 3,24 €/kg

Mousses NESTLÉ 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LA LECHERA

Mousse de limón,
pack 4x59 g

comprando 1 comprando 2

1,88
€/ud

7,97€/kg
0,56

€/2ªud
5,17 €/kg

NESTLÉ
Kéfir 500 g 
señalizados

PUNTOS EXTRA

6

1,66
€/ud

3,32€/kg

la 2ª unidad

-70% 0,60
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ACTIVIA
Kéfir natural, 420 g

PUNTOS EXTRA

7

1,99
€/ud

4,74€/kg

2 uds: 3,07 €/kg

Consulta el folleto de tu tienda en la app EROSKI o en  www.eroski.es.Consulta el folleto de tu tienda en la app EROSKI o en  www.eroski.es.

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,50
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds: 2,16 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,60
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds: 4,61 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,64
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds: 3,18 €/kg

la 2ª unidad

-70% 2,02
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds: 3,14 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

DANACOL
Pack 14 
señalizados

PUNTOS EXTRA

27

6,75
€/ud

4,82€/kg

la 2ª unidad

-70% 0,66
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

YAOS
Yogures 
señalizados

PUNTOS EXTRA

8

2,19
€/ud

4,98€/kg

2 uds: 3,23 €/kg
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tus favoritos

LA VACA QUE RÍE
Quesitos  
24 porciones 
señalizados

2,96
€/ud

7,89€/kg

la 2ª unidad

-70% 0,43
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

PRÉSIDENT
Cremas queso 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

1,45
€/ud

11,60€/kg

2 uds: 7,52 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,57
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

PHILADELPHIA
Queso untar 
sabores 
y mousse 
señalizados

PUNTOS EXTRA

4

1,90
€/ud

12,67-14,62€/kg

2 uds: 
8,27-9,54 €/kg

Todos los batidos 
All Natural 
NESQUIK, brik P3

PUNTOS EXTRA

8

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NESQUIK

Batido fresa  
All Natural,

 pack 3x180 ml

comprando 1 comprando 2

1,50
€/ud

2,78€/L
0,45

€/2ªud
1,82 €/L

PULEVA
Preparado lácteo 
Omega 3, Omega 
3 Nuez u Omega 3 
sin lactosa, 1 L

PUNTOS EXTRA

7

1,29
€/ud

1€/ud

comprando 6

PASCUAL
Leche calcio 
entera, 
semidesnatada 
y desnatada, 
brik 1 L

1,39
€/ud

PUNTOS EXTRA

6

COMBINACOMBINA

PASCUAL
Leche entera, 
semidesnatada  
y desnatada,  
botella 1,2 L

PUNTOS EXTRA

5

1,22
€/ud

 1,02€/L

PASCUAL
Yogikids de fresa 
o fresa-plátano, 
pack 2x80 g

PUNTOS EXTRA

6

1€/ud
6,25€/kg

EROSKI
Nata para cocinar, 
pack 3x200 ml

ZÜ
Zumo de piña/
mango, 75 cl

Con la app Eroski puedes activar al momento descuentos
y disfrutar de muchas más ventajas. Descárgatela.

Con la app Eroski puedes activar al momento descuentos
y disfrutar de muchas más ventajas. Descárgatela.

Más información en
www.eroski.es

Más información en
www.eroski.es

 Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

COMBINACOMBINA

comprando 6

0,95
€/ud

   0,79 €/L

1,45
€/ud

2,42€/L
la 2ª unidad

-70% 0,89
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds: 5,12 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento 1,89
€/ud

2,52€/L

23



Espárragos CARRETILLA 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

15

Ejemplo:
CARRETILLA 

Espárrago grueso, 
110 g

comprando 1 comprando 2

2,74
€/ud

24,91€/kg
0,82

€/2ªud
16,18 €/kg

Productos 
GIGANTE VERDE 
señalizados

PUNTOS EXTRA

5

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GIGANTE VERDE 

Maíz dulce,
pack 3x140 g

comprando 1 comprando 2

2,29
€/ud

5,45€/kg
0,69

€/2ªud
3,55 €/kg

Productos 
GVTARRA 
señalizados

PUNTOS EXTRA

10

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GVTARRA

De primero  
Judía Verde,

 380 g

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud

7,76€/kg
0,88

€/2ªud
5,05 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Las confituras HERO 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
HERO  

Confitura fresa, 
345 g

comprando 1 comprando 2

1,49
€/ud

4,32€/kg
0,45

€/2ªud
2,81 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

la 2ª unidad

-70% 2,44
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ALBO
Atún claro en 
aceite de oliva, 
pack 6x65 g

PUNTOS EXTRA

45

8,15
€/ud

20,90€/kg

2 uds: 13,59 €/kg

la 2ª unidad

-70% 2,11
 €/ud

2ª unidad

de descuento

GARAVILLA
Bonito del norte 
Etiqueta Negra en 
aceite de oliva, 
220 g

PUNTOS EXTRA

39

7,05
€/ud

32,05€/kg

2 uds: 20,82 €/kg

LA PIARA
Bocadelia fajitas 
de ternera, 180 g

PUNTOS EXTRA

12

la 2ª unidad

-70% 0,46
 €/ud

2ª unidad

de descuento

HELIOS
Salsa de tomate, 
570 g

PUNTOS EXTRA

6

1,55
€/ud

2,72€/kg

2 uds: 1,77 €/kg

CALVO
Atún claro en 
aceite girasol, 
pack 3x115 g

PUNTOS EXTRA

34

6,15
€/ud

17,83€/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 1,84
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 11,59 €/kg

1,99
€/ud

  11,06€/kg

EROSKI
Tomate con 
aceite oliva receta 
tradicional, 550 g

1,59
€/ud

2,89€/kg

Ayuda a mujeres y menores
víctimas de violencia de género
Donando unos céntimos
al pagar con tarjeta Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 24



la 2ª unidad

-70% 0,79
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

EL FARO
Las aceitunas 
y encurtidos 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

14

2,65
€/ud

9,46€/kg

2 uds: 6,14 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,83
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

BORGES
Los cócteles 
Natura 
señalizados

PUNTOS EXTRA

15

2,78
€/ud

21,39€/kg

2 uds: 13,92 €/kg

Las frutas 
desecadas 
MEDINA 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MEDINA 

Dátiles sin hueso,
150 g

comprando 1 comprando 2

2,29
€/ud

15,27€/kg
0,69

€/2ªud
9,93 €/kg

SUNBITES
Snacks 95 g

1,49
€/ud

15,68€/kg

Los caramelos 
MENTOS 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MENTOS 

Caramelos 
rainbow,

114 g

comprando 1 comprando 2

1,80
€/ud

15,79€/kg
0,54

€/2ªud
10,26 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Productos OLD EL PASO 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
OLD EL PASO 

Sazonador para 
fajitas,

30 g

comprando 1 comprando 2

1,08
€/ud 0,32

€/2ªud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

1,85
€/ud

10,88€/kg

PUNTOS EXTRA

10

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas 
de anchoa, 170 g

BORGES
Pasa moscatel, 
250 g

PUNTOS EXTRA

16

2,79
€/ud

11,16€/kg

la 2ª unidad

-70% 0,76
 €/ud

2ª unidad

de descuento

RUFFLES
Patatas jamón xlb, 
295 g

2,55
€/ud

8,64€/kg

2 uds: 5,63 €/kg

DORITOS
Tex mex XLB, 260 g

2,70
€/ud

10,39€/kg

Ayuda a mujeres y menores
víctimas de violencia de género
Donando unos céntimos
al pagar con tarjeta Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 7,06 €/kg

0,55
 €/ud

de descuento

2ª unidad

la 2ª unidad

-70% 0,84
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 7,24 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,45
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds: 10,21 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,81
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 6,77 €/kg

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.
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*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. 
Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras.Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.

AMÍO
Legumbres 
señalizadas

1,99
€/ud

3,98€/kg

2 uds: 2,58 €/kg

Descúbrelas

Para el guiso 
de siempre

Combinadas 
con cereales 

la 2ª unidad

-70% 0,31
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

EROSKI
Legumbres 
con verdura 
señalizadas

1,02
€/ud

2,55€/kg

2 uds: 1,65 €/kg

Las legumbres 
cocidas EROSKI 
BIO señalizadas
30% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
EROSKI

Garbanzo bio 
cocido,

400 g

comprando 1 comprando 2

1,85
€/ud

4,63€/kg
1,29

€/2ªud
3,93 €/kg

Toque ideal 
y sostenible 
para tus 
ensaladas

Las legumbres 
LUENGO 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LUENGO

Lenteja  
Pardina 

extra,
 1 kg

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud 0,88

€/2ªud

GVTARRA
Legumbres 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

1,85
€/ud

   5,14€/kg

Saludables y para toda la familia

Mil y una formas de comer legumbres

PUNTOS EXTRA

2

Para cuando
tienes prisa

Las legumbres 
SELEQTIA 
señalizadas

Ejemplo:
EROSKI SELEQTIA 
Lenteja pardina 

I.G.P. Tierra  
de Campos,

 500 g

comprando 1 comprando 2

1,69
€/ud

3,38€/kg
1,18

€/2ªud
2,88 €/kg

-30%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

30% de descuento en 
el de menor importe

Para los amantes 
de la verdura

la 2ª unidad

-70% 0,60
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento -30%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,55
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds: 3,33 €/kg

Divertíos, 
preparando 
hummus 
con los 
peques de 
la casa”

“

en todas las legumbres  
por la compra de 2 unidades

Para beneficiarte de esta promoción debes activar tu vale en  www.eroski.es/areacliente o en la aplicación EROSKI. Promoción válida del 25 de febrero al 10 de marzo de 2021. 
Descuento aplicable a UNA ÚNICA COMPRA tras activar el vale.

%-10Si eres socio *
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Las salsas CALVÉ 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CALVÉ

Salsa fina,
430 ml

comprando 1 comprando 2

1,48
€/ud

3,44€/L
0,44

€/2ªud
2,23 €/L

Las salsas PRIMA 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
PRIMA

Kétchup original,
600 g

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

3,32€/kg
0,60

€/2ªud
2,15 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Las pechugas en 
conserva ALDELÍS 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
ALDELÍS

Pechuga de pollo 
al natural,

pack 2x52 g

comprando 1 comprando 2

1,95
€/ud

18,75€/kg
0,58

€/2ªud
12,21 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los productos 
AZUCARERA 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
AZUCARERA 

Sirope de ágave, 
360 g

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud

8,19€/kg
0,88

€/2ªud
5,33 €/kg

Los panes 
rallado GALLO 
señalizados

PUNTOS EXTRA

4

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GALLO

Pan rallado,
500 g

comprando 1 comprando 2

0,78
€/ud

1,56€/kg
0,23

€/2ªud
1,02 €/kg

CARBONELL
Aceite de 
oliva 0,4º o 
sabor, 1 L

2,99
€/ud

LA ESPAÑOLA
Aceite de oliva 
virgen extra, 
75 cl

la 2ª unidad

-70% 0,36
 €/ud

2ª unidad

de descuento

CARMENCITA
Levadura en polvo 
4 sobres, 60 g

PUNTOS EXTRA

3

1,20
€/ud

 20€/kg

2 uds: 13 €/kg

4,79
€/ud

CARBONELL
Aceite de oliva virgen 
extra, 1 L

HOJIBLANCA
Aceite de oliva 
virgen extra, 1 L

4,29
€/ud

Con la app Eroski o en Eroski.es puedes activar tu ticket de compra digital 
y podrás consultar tus compras en cualquier momento y lugar. 

Con la app Eroski o en Eroski.es puedes activar tu ticket de compra digital 
y podrás consultar tus compras en cualquier momento y lugar.

Comprando 2
el litro sale a

3,11€/L

 Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

la 2ª unidad

-70% 1,44
 €/ud

de descuento

2ª unidad

2,99
€/ud

3,99€/L

la 2ª unidad

-70% 0,64
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds: 5,60 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

CARRETILLA
Platos preparados 
señalizados

PUNTOS EXTRA

2

2,15
€/ud

8,60€/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
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Las pastas y salsas 
GALLO señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

4

Ejemplo:
GALLO

Spaguettini al 
huevo,
450 g

comprando 1 comprando 2

1,43
€/ud

3,18€/kg
0,43

€/2ªud
2,07 €/kg

Los productos KNORR señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
KNORR

Crema fina de 
calabaza,

500 ml

comprando 1 comprando 2

1,89
€/ud

3,78€/L
0,57

€/2ªud
2,46 €/L

la 2ª unidad

-70% 0,97
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

GALLINA BLANCA
Caldos 2 L 
señalizados

PUNTOS EXTRA

2

3,25
€/ud

1,63€/L

2 uds: 1,06 €/L

la 2ª unidad

-70% 1,18
 €/ud

2ª unidad

de descuento

LA FALLERA
Arroz bomba, 1 kg 3,95

€/ud
la 2ª unidad

-70% 0,90
 €/ud

2ª unidad

de descuento

BRILLANTE
Arroz vaporizado, 
2 kg

2,99
€/ud

1,50€/kg

2 uds: 0,97 €/kg

LA CIGALA
Arroz largo, 1 kg 1,29

€/ud

SP -70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

LA MOLISANA
Pasta Fusilli 
integral, 500 g

PUNTOS EXTRA

4

DALLA COSTA
Pasta kids zoo, 
250 g

PUNTOS EXTRA

4

1,39
€/ud

5,56€/kg

YATEKOMO
Fideos orientales 
pollo soja pack 3, 
237 g

PUNTOS EXTRA

2

2,09
€/ud

8,82€/kg

la 2ª unidad

-70% 0,39
 €/ud

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,63
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 5,74 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento 1€/ud

2€/kg

Te recomendamos  Te recomendamos

Limpiar los productos 
al llegar a casa

Limpiar los productos 
al llegar a casa

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es
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Los cereales NESTLÉ 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

13

Ejemplo:
NESTLÉ

Cereales Fitness 
de chocolate,

375 g

comprando 1 comprando 2

2,70
€/ud

7,20€/kg
0,81

€/2ªud
4,69 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Los chocolates DOLCA 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

3

Ejemplo:
DOLCA

Chocolate con 
leche,
100 g

comprando 1 comprando 2

0,68
€/ud

6,80€/kg
0,20

€/2ªud
4,40 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuentoLos chocolates 

VALOR 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
VALOR

Chocolate 85% sin 
azúcar,

100 g

comprando 1 comprando 2

1,63
€/ud

16,30€/kg
0,49

€/2ªud
10,60 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

3,99
€/ud

44,33€/kg

BEKIND
Barritas 
de frutos 
secos 90 g 
señalizadas

Los cereales 
KELLOGG’S 
señalizados
70% de descuento en el 
de menor importe

PUNTOS EXTRA

15

Ejemplo:
FROSTIES
Cereales,

450 g

comprando 1 comprando 2

3,05
€/ud

6,78€/kg
0,91

€/2ªud
4,40 €/kg

Los cereales 
QUAKER 
señalizados

PUNTOS EXTRA

15

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
QUAKER

Cruesli choco,
375 g

comprando 1 comprando 2

3,13
€/ud

8,35€/kg
0,94

€/2ªud
5,41 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideasEscanea el 
código QR

Escanea el 
código QR Sukaldatzeko

ideiak

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas Escanea el 
código QR

Escanea el 
código QRPara cocinar

ideas
Cookies de avena y pera.
Esta receta y muchas más en www.eroski.es

 Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 28,78 €/kg

1,20
 €/ud

de descuento
COMBINA

2ª unidad
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Los cafés LAVAZZA 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LAVAZZA 

Café Qualitta 
Rossa,
250 g

comprando 1 comprando 2

3,28
€/ud

13,12€/kg
0,98

€/2ªud
8,52 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los cafés BONKA 
señalizados
50% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

10

Ejemplo:
BONKA 

Café molido ecológico  
c.sostenible,

 220 g

comprando 1 comprando 2

3,25
€/ud

13€/kg
1,62

€/2ªud
9,76 €/kg

-50%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Los solubles 
NESCAFÉ Gold 
señalizados

PUNTOS EXTRA

10

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NESCAFÉ

Café soluble puro 
colombia,

100 g

comprando 1 comprando 2

4,50
€/ud

45,00€/kg
1,35

€/2ªud
29,30 €/kg

Los productos 
DONUTS y BELLA 
EASO señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
DONUTS 

Donuts 2 uds, 
100 g

comprando 1 comprando 2

1,10
€/ud

11,00€/kg
0,33

€/2ªud
7,20 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los 
MINIPHOSKITOS y 
bizcochos TOSTA 
RICA señalizados
50% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
TOSTA RICA 
Bizcochitos,

125 g

comprando 1 comprando 2

1,88
€/ud

15,04€/kg
0,94

€/2ªud
11,28 €/kg

COLACAO
Cacao soluble + 
regalo 2,70 kg o 
turbo 2,75 kg

PUNTOS EXTRA

66

13,95
€/ud

  5,07-5,17€/kg

la 2ª unidad

-70% 0,66
 €/ud

2ª unidad

de descuento

BRIOCHE PASQUIER
Pan de leche 10 uds, 
350 g

2,20
€/ud

6,29€/kg

2 uds: 4,09 €/kg

VALOR
Cacao soluble 
negro 70%, 300 g

PUNTOS EXTRA

19

3,95
€/ud

13,17€/kg

VEGA PAS
Sobao 0% 
azúcares añadido, 
450 g

2,59
€/ud

5,76€/kg

Las cápsulas de café 
BAQUÉ señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
BAQUÉ 

Café Varanasi 
compostable 
Intensidad 11, 

10 uds

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

0,30€/ud
0,90

€/2ªud
0,19 €/ ud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigo

Un millón 
de gracias

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 1,18
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 8,57 €/kg

la 2ª unidad

-20% 2,07
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 5,18 €/kgCOMBINA

-50%

2ª unidad

de descuento
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Las galletas MILKA, LU y 
FONTANEDA señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
FONTANEDA 

Galleta Digestive 
chocolate  
con leche,

 300 g

comprando 1 comprando 2

2,72
€/ud

9,07€/kg
0,82

€/2ªud
5,90 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuentoLas galletas y 

cremas NOCILLA 
señalizadas
50% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NOCILLA 

Cookie negra 
6 uds,
120 g

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

16,58€/kg
0,99

€/2ªud
12,42 €/kg

Las galletas ARTIACH y 
CUÉTARA señalizadas
50% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
CUÉTARA 

Galleta 
napolitana,

500 g

comprando 1 comprando 2

1,87
€/ud

3,74€/kg
0,93

€/2ªud
2,80 €/kg

Las galletas GULLÓN 
señalizadas
70% de descuento en el de menor 
importe

Ejemplo:
GULLÓN

Galleta dorada 
Creme Tropical,

800 g

comprando 1 comprando 2

2,39
€/ud

2,99€/kg
0,72

€/2ªud
1,94 €/kg

EROSKI
Mini cookies, 160 g

1,17
€/ud

7,31€/kg

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigo

Un millón 
de gracias

 Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

-50%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

COMBINA

-50%

2ª unidad

de descuento
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Las barritas 
BICENTURY 
señaladas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BICENTURY

Barrita chocolate 
con leche y 

trozos de avellana 
topping,

90 g

comprando 1 comprando 2

2,45
€/ud

27,22€/kg
0,73

€/2ªud
17,67 €/kg

Los panes de 
molde BIMBO, 
THINS y SILUETA 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SILUETA

Pan sin corteza 
8 cereales y 

semillas,
450 g

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

4,42€/kg
0,60

€/2ªud
2,87 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los panes de molde 
PANRICO señalizados
50% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
PANRICO

Pan rústico 0% 
azúcar añadido,

375 g

comprando 1 comprando 2

2,19
€/ud

5,84€/kg
1,09

€/2ªud
4,37 €/kg

Los productos 
RECONDO 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
RECONDO

Pan tostado  
hogaza rústico,

240 g

comprando 1 comprando 2

1,73
€/ud

7,21€/kg
0,52

€/2ªud
4,67 €/kg

Los productos 
SNATT’S 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SNATT’S

Palitos de cereales 
con pipas,

62 g

comprando 1 comprando 2

0,90
€/ud

14,52€/kg
0,27

€/2ªud
9,52 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Galleta 
mantequilla tipo 
bretona bio, 125 g

1,18
€/ud

9,44€/kg

¿Por qué elegir productos ecológicos? esta y más información en:

Más información en  www.eroski.es

¿Por qué elegir productos ecológicos? esta y más información en:

Más información en  www.eroski.es

Los productos 
GERBLÉ señalados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GERBLÉ
Bebida  

de avena light,
 1 L

comprando 1 comprando 2

2,34
€/ud 0,70

€/2ªud

Las 
hamburguesas 
GERBLÉ BIO 
señaladas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GERBLÉ BIO 

Hamburguesa 
de cereales 

jardinera P-2, 
160 g

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

18,69€/kg
0,90

€/2ªud
12,13 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

DIET RADISSON
Tortita de arroz 
integral con 
quinoa, 130 g

la 2ª unidad

-70% 0,22
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Vinagre 
de vino 
biológico, 
500 ml

0,75
€/ud

1,50€/L

2 uds: 0,98 €/L

EROSKI
Semillas de chía 
bio, 250 g

1,57
€/ud

6,28€/kg
1,85

€/ud
14,23€/kg

-50%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

32



tus favoritos

SPRITE
Los 
refrescos 2 L 
señalizados

PUNTOS EXTRA

2

1,30
€/ud

0,65€/L

COCA COLA 
ENERGY
Las bebidas 
energéticas 
25 cl 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

1,20
€/ud

4,80€/L

DON SIMÓN
Zumo exprimido 
naranja con o 
sin pulpa, 1 L

DON SIMÓN
Néctar de 
naranja, piña o 
multivitaminas 
Disfruta, 2 L

1,69
€/ud

0,85€/L

COCA COLA
Refresco de cola 
regular, zero o zero 
zero, pack 24x33 cl

PUNTOS EXTRA

24

15,36
€/ud

 1,94€/L

RED BULL
Bebida energética 
regular o sugar 
free, pack 4x25 cl

PUNTOS EXTRA

13

2,84
€/ud

0,71€/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 0,46 €/L

0,85
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

9

PEPSI COLA
Refresco de cola 
Max, pack 2x2 L

la 2ª unidad

-70% 0,22
 €/ud

2ª unidad

de descuento

COCA COLA
Refresco de 
cola Coffee 
Coke Zero, 
25 cl

0,74
€/ud

2,96€/L

2 uds: 1,92 €/L

1,73
€/ud

0,99€/L

EROSKI
Multifrutas sin azúcar, 
1,75 L

COCA COLA
Refresco de cola, 
pack 2x1,25 L

PUNTOS EXTRA

4

2€/ud
  0,80€/L

Te recomendamos  Te recomendamos

Lavarte las manos
con frecuencia

Lavarte las manos
con frecuencia

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 0,64 €/L

0,52
 €/ud

de descuento

2ª unidad

1,67
€/ud

la 2ª unidad

-70% 0,36
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds: 3,12 €/L

la 2ª unidad

-70% 0,39
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds: 0,43 €/L

4,39
€/ud

  4,39€/L
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ESTRELLA GALICIA
Cerveza 1906, 
pack 9x25 cl

PUNTOS EXTRA

13

SOLÁN DE 
CABRAS
Agua mineral, 
1,5 L

0,71
€/ud

0,47€/L

comprando 6

0,59
€/ud

   0,39€/L

LANJARÓN
Agua 
mineral, 
6,25 L

1,99
€/ud

0,32€/L

13,02
€/ud

1,64€/L

SAN MIGUEL
Cerveza, 
pack 24x33 cl

la 2ª unidad

-70% 0,16
 €/ud

2ª unidad

de descuento

AURUM
Cerveza tostada 
6,6% vol, 33 cl

0,53
€/ud

1,61€/L

2 uds: 1,03 €/L

SAN MIGUEL
Cerveza Manila, 
33 cl

PUNTOS EXTRA

2

0,90
€/ud

2,73€/L

la 2ª unidad

-70% 2,29
 €/ud

2ª unidad

de descuento

SHANDY
Cerveza limón, 
pack 12x33 cl

PUNTOS EXTRA

18

7,62
€/ud

1,92€/L

2 uds: 1,25 €/L

SAN MIGUEL
Cerveza magna, 
33 cl

PUNTOS EXTRA

1

Cervezas AMSTEL 
y DESPERADOS 
50 cl sabores 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
AMSTEL

Cerveza,
50 cl

comprando 1 comprando 2

0,81
€/ud

1,62€/L
0,24

€/2ªud
1,06 €/L

ALHAMBRA
Cerveza tradición, 
pack 12x33 cl

PUNTOS EXTRA

16

6,72
€/ud

1,70€/L

HEINEKEN
Cerveza, 
pack 18x33 cl

PUNTOS EXTRA

26

11,33
€/ud

1,91€/L

comprando 2

8€/ud
         1,35€/L

En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

5,65
€/ud

2,51€/L
0,53

€/ud
1,61€/L

la 2ª unidad

-70% 2,02
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 1,10 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 1,07 €/L

3,91
 €/ud

de descuento

2ª unidad

la 2ª unidad

-70% 0,60
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 0,21 €/L

Ayuda a mujeres y menores
víctimas de violencia de género
Donando unos céntimos
al pagar con tarjeta Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 34



PEÑASOL
Vino mesa varietal 
tinto, blanco o 
rosado, 1 L

CAMPO VIEJO
Vino tinto blanco, 
rosado o joven  
D.O.C Rioja, 75 cl

PUNTOS EXTRA

10

2,99
€/ud

3,99€/L

BERANA 
SELECCIÓN 
ORO
Vino tinto 
de la tierra 
de Castilla 
criado en 
barrica 12 
meses, 75 cl

4,19
€/ud

5,59€/L

PATA 
NEGRA 
SELECCIÓN
Vino tinto 
D.O.C. Rioja 
joven, 75 cl

PUNTOS EXTRA

18

6€/ud
8€/L

la 2ª unidad

-70% 1,35
 €/ud

2ª unidad

de descuento

FAUSTINO 
RIVERO
Vino tinto 
D.O. Utiel 
Requena 
reserva, 
75 cl

PUNTOS EXTRA

13

4,50
€/ud

6€/L

2 uds: 3,91 €/L

la 2ª unidad

-70% 3,24
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ONDARRE
Vino tinto 
D.O.C Rioja 
reserva, 75 cl

PUNTOS EXTRA

32

10,79
€/ud

14,39€/L

2 uds: 9,35 €/L

4,60
€/ud

6,13€/L

BLUME
Vino blanco verdejo 
D.O. Rueda, 75 cl

ECHAVE
Vino tinto D.O. 
Navarra crianza, 
75 cl

2,25
€/ud

3€/L

6,99
€/ud

9,32€/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 6,05 €/L

2,10
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

20

RECIENTE
Vino tinto D.O.C. Rioja 
crianza, 75 cl

VEGA 
CUBILLAS
Vino tinto 
D.O. Ribera 
del Duero 
crianza, 
75 cl

PUNTOS EXTRA

27

9,30
€/ud

12,40€/L

Ayuda a mujeres y menores
víctimas de violencia de género
Donando unos céntimos
al pagar con tarjeta Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

la 2ª unidad

-70% 1,80
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 5,20 €/L

la 2ª unidad

-70% 2,79
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 8,07 €/L

la 2ª unidad

-70% 1,26
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 3,63 €/L

1,49
€/ud

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 3,99 €/L

1,38
 €/ud

de descuento

2ª unidad
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7,15
€/ud

9,53€/L

PUNTOS EXTRA

22

CASTELLBLANCH BRUT 
ZERO
Cava brut, 75 cl

MARTINI
Vermut blanco o 
rojo, 1 L

PUNTOS EXTRA

20

O’EMBRUXO DA 
TERRA
Crema de orujo, 
70 cl

6,44
€/ud

9,20€/L

LA NAVARRA
Pacharán IGP 
Navarra, 1 L

PUNTOS EXTRA

22

9,49
€/ud

PUNTOS EXTRA

22

SEGURA VIUDAS
Cava extra semi-seco, 
75 cl

7,59
€/ud

   10,12€/L

JACK DANIEL’S
Tennessee whiskey, 
70 cl

PUNTOS EXTRA

46

3. Toca solo 
bordes o 

cintas.

4.  Ajusta para 
colocar bien.

5.  Evita 
tocar la 

mascarilla.

Más info en www.eroski.es1. Lávate las manos.

2. Lado azul 
hacia fuera. Uso correcto de 

la mascarilla

Te recomendamos

BARCELÓ
Ron Dominicano, 
70 cl

PUNTOS EXTRA

32

13,79
€/ud

  19,70€/L

NEGRITA
Ron + vasos, 70 cl

PUERTO DE INDIAS
Ginebra strawberry + 
vaso, 70 cl

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 6,20 €/L

2,14
 €/ud

de descuento

2ª unidad

8,19
€/ud

11,70€/L

8,95
€/ud

19,65
€/ud

 28,07€/L

13,95
€/ud

19,93€/L

En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.
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PERROS MINI (1-10kg)

JUNIOR (2 - 10 meses) ADULTO (1 - 8 años) SENIOR (+ 8 años)

PERROS MEDIUM/MAXI (+10kg)

JUNIOR (1 - 12 meses) ADULTO (1 - 7 años) SENIOR (+ 7 años)

GATOS ESTERILIZADOS

ADULTO (hasta los 10 años)

ESPECIALIDADES

ULTIMA
Alimento perro 
med/maxi junior, 
3 kg

10,95
€/ud

3,65€/kg

ULTIMA
Alimento 
para gatos 
esterilizados 
bolas, 1,5 kg

7,47
€/ud

4,98€/kg

la 2ª unidad

-70% 2,24
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ULTIMA
Alimento 
para gatos 
esterilizados 
salmón, 1,5 kg

7,47
€/ud

4,98€/kg

2 uds: 3,24 €/kg

ULTIMA
Alimento perro mini 
adulto, 3 kg

11,16
€/ud

3,72€/kg

ULTIMA
Alimento 
para gatos 
esterilizados 
pollo, 3 kg

14,21
€/ud

4,74€/kg

ULTIMA
Alimento perro mini 
junior, 1,5 kg

7,25
€/ud

4,83€/kg

la 2ª unidad

-70% 2,12
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ULTIMA
Alimento perro mini 
senior, 1,5 kg

7,08
€/ud

4,72€/kg

2 uds: 3,07 €/kg

la 2ª unidad

-70% 3,27
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ULTIMA
Alimento para 
perros de pollo y 
arroz, 3 kg

10,90
€/ud

3,63€/kg

2 uds: 2,36 €/kg

la 2ª unidad

-70% 3,66
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ULTIMA
Alimento perro 
med/maxi senior, 
3 kg

12,21
€/ud

4,07€/kg

2 uds: 2,65 €/kg

DEFENSAS
N A T U R A L E S

PREBIÓTICOS
NATURALES

NUEVO

Ultima está elaborado con proteínas como primer ingrediente, verduras y cereales; sin azúcares añadidos, ni colorantes,  ni conservantes.
Ahora, además, cuenta con prebióticos naturales que ayudan a tu perro / gato a fortalecer su flora intestinal,  y así, tener unas defensas más fuertes. 

Encuentra el producto más adecuado a su etapa de vida y a sus necesidades específicas.

3. Toca solo 
bordes o 

cintas.

4.  Ajusta para 
colocar bien.

5.  Evita 
tocar la 

mascarilla.

Más info en www.eroski.es1. Lávate las manos.

2. Lado azul 
hacia fuera. Uso correcto de 

la mascarilla

Te recomendamos

2. alea

70 2,17
€/alea

2. alea

2 uds: 3,14 €/kg

%
deskontuarekin

eko

la 2ª unidad

-70% 2,17
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 3,14 €/kg

la 2ª unidad

-70% 3,35
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 2,42 €/kg

la 2ª unidad

-70% 4,26
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 3,08 €/kg

la 2ª unidad

-70% 3,28
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 2,37 €/kg

la 2ª unidad

-70% 2,24
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 3,24 €/kg
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Los productos COLON y 
FLOR señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
COLON

Detergente
líquido,

 90 dosis

comprando 1 comprando 2

17,40
€/ud

0,19€/dosis
5,22

€/2ªud
0,13 €/dosis

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Los detergentes 
SKIP señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SKIP

Detergente líquido 
Ultimate,
65 dosis

comprando 1 comprando 2

13,39
€/ud

0,21€/dosis
4,02

€/2ªud
0,13 €/dosis

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los detergentes 
OMINO BIANCO 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
OMINO BIANCO 

Detergente líquido 
Marsella, 50 dosis

comprando 1 comprando 2

8,95
€/ud

0,18€/dosis
2,68

€/2ªud
0,12 €/dosis

EROSKI
Detergente líquido 
eficacia, 61 dosis

6,49
€/ud

0,11€/dosis

Los productos de las marcas ARIEL, LENOR, FAIRY, 
DON LIMPIO, AMBIPUR y SWIFFER señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
ARIEL

Detergente  
líquido Ultra Oxi,

36 dosis

comprando 1 comprando 2

10,69
€/ud

0,30€/dosis
3,21

€/2ªud
0,19 €/dosis

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

ACE
Lejía densa 
protección, 
2 L

PUNTOS EXTRA

10

2,19
€/ud

1,10€/L

Te recomendamos  Te recomendamos

Proteger y desinfectar tu hogarProteger y desinfectar tu hogar
Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

la 2ª unidad

-70% 0,66
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 0,71 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
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Los productos WIPP, 
DIXAN, MICOLOR y 
VERNEL señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

20

Ejemplo:
VERNEL

Suavizante  
concentrado azul,

76 dosis

comprando 1 comprando 2

3,25
€/ud

0,04€/dosis
0,97

€/2ªud
0,03 €/dosis

Ambientadores 
GLADE 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GLADE 

Ambientador S&S 
Peonia recambio, 

18 ml

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud 0,88

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Ambientadores 
AIRWICK 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
AIRWICK

Ambientador 
eléctrico Nenuco 

recambio,
1 ud

comprando 1 comprando 2

4,22
€/ud 1,27

€/2ªud

Ambientadores 
A TU AIRE 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
A TU AIRE  

Ambientador 
Aerosol Amanecer, 

270 ml

comprando 1 comprando 2

2,49
€/ud

9,22€/L
0,75

€/2ªud
6,00 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Quitamanchas 
NEUTREX 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NEUTREX

Quitamanchas 
blanco puro,

 1,6 L

comprando 1 comprando 2

3,70
€/ud

2,31€/L
1,11

€/2ªud
1,51 €/L

Toallitas MICOLOR 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

11

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MICOLOR

Toallita atrapa 
color 10+6,

 16 uds

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

0,19€/ud
0,90

€/2ªud
0,12 €/ud

Quitamanchas VANISH 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
VANISH

Qmancha 
Oxiadiv.,

800 ml

comprando 1 comprando 2

10,99
€/ud

13,74€/kg
3,30

€/2ªud
8,93 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

MIMOSÍN
Suavizante 
concentrado, Caricias 
o Aloe Vera, 78 dosis

2,99
€/ud

  0,04€/dosis

EROSKI
Suavizante 
concentrado 
Caricias de 
algodón, 72 dosis

1,59
€/ud

0,02€/dosis

Te recomendamos  Te recomendamos

Proteger y desinfectar tu hogarProteger y desinfectar tu hogar
Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

Te recomendamos  Te recomendamos

Lavar la ropa entre 60º y 90ºLavar la ropa entre 60º y 90º
Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.
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Limpiadores WC 
BREF señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BREF 

Boque wc natura 
pack 3,

2 uds

comprando 1 comprando 2

4,05
€/ud

1,35€/ud
1,21

€/2ªud
0,88 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Limpiadores 
WC PATO discos 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
PATO 

Wc discos activos 
aparato+recambio 

marine,
1 ud

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud 0,90

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Limpiadores 
WC PATO gel 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
PATO 

Limpiador wc lejía 
marine,
750 ml

comprando 1 comprando 2

2,49
€/ud

3,32€/L
0,75

€/2ªud
2,16 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Lavavajillas y aditivos 
SOMAT señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
SOMAT

Lavavajillas 
máquina gel 

vinagre, 
35 dosis

comprando 1 comprando 2

5,72
€/ud

0,16€/dosis
1,72

€/2ªud
0,11 €/dosis

Lavavajillas y aditivos 
FINISH señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
FINISH 

Lavavajillas 
máquina gel 

todo en 1,
33 dosis

comprando 1 comprando 2

5,99
€/ud

0,18€/dosis
1,80

€/2ªud
0,12 €/dosis

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

FLOTA
Lavavajillas 
máquina 
cápsulas Active, 
18 dosis

PUNTOS EXTRA

19

3,99
€/ud

0,22€/dosis

la 2ª unidad

-70% 1,45
 €/ud

2ª unidad

de descuento

WC NET
Limpia tuberías, 
1 L

PUNTOS EXTRA

25

4,85
€/ud

Limpiadores TENN 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

15

Ejemplo:
TENN

Limpiador 
multi sin lejía,

1250 ml

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud

2,36€/L
0,88

€/2ªud
1,54 €/L

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

EROSKI
Limpiador multiusos 
bioalcohol, 1,5 L

1,59
€/ud

1,06€/L

la 2ª unidad

-70% 1,20
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 0,14 €/dosis

la 2ª unidad

-70% 0,48
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 0,69 €/L

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Te recomendamos  Te recomendamos

Fregar con un poco
de lejía disuelta en agua

Fregar con un poco
de lejía disuelta en agua

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es
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Para el hogar

ideas

Para el hogar

ideas
Aprovecha y da una segunda vida a los tubos de papel 
higiénico para realizar manualidades con los niños.

Bayetas SPONTEX 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SPONTEX 

Bayeta de 
microfibra 

economic, 
1 ud

comprando 1 comprando 2

2,20
€/ud 0,66

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento Productos SCOTTEX y KLEENEX señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
SCOTTEX 

Papel higiénico 
acolchado,

9 uds

comprando 1 comprando 2

3,51
€/ud

0,39€/ud
1,05

€/2ªud
0,25 €/ud

EROSKI
Bolsa de 
basura mini 
con cierre 20 L, 
20 uds

0,89
€/ud

0,05€/ud

Estropajos  
SCOTCH-BRITE señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
SCOTCH-BRITE 

Estropajo 
azul no raya,

3 uds

comprando 1 comprando 2

2,17
€/ud

0,72€/ud
0,65

€/2ªud
0,47 €/ud

Productos ALBAL 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
ALBAL 

Aluminio 
reforzado, 

30 m

comprando 1 comprando 2

3,05
€/ud

0,10€/m
0,91

€/2ªud
0,07 €/m

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,27
 €/ud

2ª unidad

de descuento
2 uds: 0,03 €/ud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Más información en: www.consumer.es

Te recomendamos  Te recomendamos

Fregar con un poco
de lejía disuelta en agua

Fregar con un poco
de lejía disuelta en agua

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es
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Compresas y 
portegeslips 
incontinencia 
TENA señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
TENA

Compresa de 
incontinencia 

Maxi,
12 uds

comprando 1 comprando 2

6,60
€/ud

0,55€/ud
1,98

€/2ªud
0,36 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

EVAX LIBERTY
Compresas 
señalizadas

2,75
€/ud

0,23-0,31€/ud

Protegeslips EVAX 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
EVAX

Protector slip maxi,
40 uds

comprando 1 comprando 2

2,56
€/ud

0,06€/ud
0,77

€/2ªud
0,04 €/ud

LICOR DEL POLO
Dentífrico de 
clorofila,  
pack 2x75 ml

PUNTOS EXTRA

4

1,95
€/ud

0,03€/ud

EROSKI
Protege slip 
normal, 
60 uds la 2ª unidad

-70% 0,67
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EVAX
Compresa cotton 
like noche alas, 
9 uds

2,25
€/ud

0,25€/ud

2 uds: 0,16 €/ud

LICOR DEL POLO
Enjuague triple 
acción + crema 
clorofila, 500 ml

PUNTOS EXTRA

9

4,29
€/ud

0,86€/100 ml

tus favoritos

Compra cualquier dentífrico de 
la gama Colgate Encías

Revitalizante y te reembolsamos 
su importe

* Válido del 24/02/2021 al 30/04/2021. 
Promoción limitada a las primeras 
4.000 unidades. Se reembolsará 
el importe indicado en el ticket de 
compra, hasta un máximo de 3,99€

Consulta el folleto de tu tienda en la app EROSKI o en  www.eroski.es.Consulta el folleto de tu tienda en la app EROSKI o en  www.eroski.es.
Con la app Eroski puedes activar al momento descuentos

y disfrutar de muchas más ventajas. Descárgatela.
Con la app Eroski puedes activar al momento descuentos
y disfrutar de muchas más ventajas. Descárgatela.

Más información en
www.eroski.es

Más información en
www.eroski.es

Todos los productos 
COLGATE
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
COLGATE

Dentífrico original 
Total,
75 ml

comprando 1 comprando 2

2,40
€/ud

3,20€/100 ml
0,72

€/2ªud
2,08 €/100 ml

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 0,02 €/ud

0,58
 €/ud

de descuento

2ª unidad

la 2ª unidad

-70% 0,82
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds: 
0,15-0,20 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

1,75
€/ud

1,17€/100 ml
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-25%
*

GLISS
Champú Ultimate 
Repair, 1 ud

3,68
€/ud

3,68€/ud

Todos los productos de 
la marca FRUCTIS
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
FRUCTIS

Champú 
Hidrarizos,

360 ml

comprando 1 comprando 2

3,85
€/ud

1,07€/100 ml
1,15

€/2ªud
0,69 €/100 ml

Todos los 
productos de la 
marca SYOSS
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SYOSS

Champú Salón 
plex,

440 ml

comprando 1 comprando 2

3,75
€/ud

0,85€/100 ml
1,12

€/2ªud
0,56 €/100 ml

Todos los 
productos de 
las marcas 
LLONGUERAS y 
FLEX
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FLEX

Champú cabello 
normal,
650 ml

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

0,46€/100 ml
0,90

€/2ªud
0,30 €/100 ml

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Todas las lacas 
400 ml y mousses 
200 ml ELNETT
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
ELNETT

Laca fijación 
fuerte,
400 ml

comprando 1 comprando 2

6,90
€/ud

1,73€/100 ml
2,07

€/2ªud
1,12 €/100 ml

Los geles SANEX señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

4

Ejemplo:
SANEX

Gel 
dermoprotector,

600 ml

comprando 1 comprando 2

3,29
€/ud

0,55€/100 ml
0,99

€/2ªud
0,36 €/100 ml

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

ÁLVAREZ GÓMEZ
Aguas de colonia 
señalizadas

Consulta el folleto de tu tienda en la app EROSKI o en  www.eroski.es.Consulta el folleto de tu tienda en la app EROSKI o en  www.eroski.es.

*Descuento aplicable al paso por caja

CON UN EXCLUSIVO 
COMPLEJO PREBIÓTICO 

Y POSTBIÓTICO

Ejemplo: 
ÁLVAREZ GOMEZ
Agua de colonia 

de verbena spray, 
300 ml -25% 4,49

€/ud
1,50€/100 ml

5,99
€/ud

2,00€/100 ml

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Los desodorantes 
SANEX señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

4

Ejemplo:
SANEX

Desodorante 
mujer natur 
protect piel 

normal roll on,
50 ml

comprando 1 comprando 2

2,25
€/ud

4,50€/100 ml
0,67

€/2ªud
2,92 €/100 ml
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El maquillaje de labios 
MAYBELLINE
50% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
MAYBELLINE 

Barra de labios 
color sensational 

233,
1 ud

comprando 1 comprando 2

5,99
€/ud 2,99

€/2ªud

Los productos de afeitado 
GILLETTE señalizados
50% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
GILLETTE 

Gel de afeitar 
sensible,

200 ml

comprando 1 comprando 2

2,69
€/ud

1,35€/100 ml
1,34

€/2ªud
1,01 €/100 ml

La gama para el 
cuidado de la piel 
y barba BULLDOG
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BULLDOG 

Crema hidratante 
antiedad,

100 ml

comprando 1 comprando 2

9,90
€/ud

9,90€/100 ml
2,97

€/2ªud
6,44 €/100 ml

Los BB cream  
SKIN ACTIVE señalizados
Gratis el de menor importe

Ejemplo:
SKIN ACTIVE 
Crema facial 

perfeccionador 
piel morena,

50 ml

comprando 1 comprando 2

8,75
€/ud

17,50€/100 ml
4,38

€/ud
8,76 €/100 ml

Lleva 2 y paga 1

COMBINA

2x1

DIADERMINE
Toallitas desmaquillantes 
o toallitas 3en1

2,17
€/ud

0,05€/ud CHANSON D’EAU y 
CROSSMEN
Eau de toilette 
para hombre y 
mujer, 200 ml

Ejemplo: 
CROSSMEN

Eau de toilette 
para hombre 
original vapo,

200 ml
-20% 7,96

€/ud
3,98€/100 ml

9,95
€/ud

4,98€/100 ml

Los productos de afeitado 
GILLETTE señalizados
50% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
KING C GILLETTE

Gel limpiador 
barba y rostro, 

350 m

comprando 1 comprando 2

9,99
€/ud

2,85 €/100 ml
4,99

€/2ªud
2,14 €/100 ml

-50%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

-50%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

-50%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

-20%
*

Ayuda a mujeres y menores
víctimas de violencia de género
Donando unos céntimos
al pagar con tarjeta Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 44



* Consulta disponibilidad en tu tienda habitual.

En lentillas 
CLEAN&LENS
mensuales

*Consultar posibilidades miopía, hipermetropía y astigmatismo. 
**Promoción no acumulable. Válida hasta fin de existencias. Oferta válida del 1 al 31 de marzo de 2021.
Consulta condiciones en la óptica. Oferta válida en los centros Eroski que disponen de óptica.

-25%

óptica
NUEVA GAMA 
ACQUA EASY

Parafarmacia*

INIBSA
Pack geles con gel 
de viaje de regalo, 
1,2 L

5,85
€/ud

     0,49€/100 ml

Todos los 
productos LIPIKAR
30% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LA ROCHE - POSAY 
Gel familiar Lipikar, 

750 ml

comprando 1 comprando 2

13,70
€/ud

1,83€/100 ml
9,59

€/2ªud
1,55 €/100 ml

LACER anticaries
30% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LACER 

Pasta dentífrica, 
125 ml

comprando 1 comprando 2

5,80
€/ud

4,64€/100 ml
4,06

€/2ªud
3,94 €/100 ml

Higiene 
bucodental 
COREGA 
(productos 
señalizados)
30% de descuento en 
el de menor importe

-30%

2ª unidad

de descuento

Ejemplo:
COREGA 

Limpiador oxígeno 
Bio-Activo en 

tabletas,
66 uds

comprando 1 comprando 2

12,80
€/ud

0,19€/ud
8,96

€/2ªud
0,17 €/ud

KONBINATUCOMBINA

Los cereales 
infantiles BLEVIT 
señalizados
50% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BLEVIT 

Papilla superfibra
8 cereales,

600 g

comprando 1 comprando 2

7,70
€/ud

12,83€/kg
3,85

€/2ªud
9,63 €/kg

Los productos 
ALMIRÓN y 
ALMINATUR 
señalizados
50% de descuento en 
el de menor importe

-50%

2ª unidad

de descuento

KONBINATUCOMBINA

NAN
Las leches polvo 
OPTIPRO señalizadas

14,30
€/ud

  17,88€/kg

Las leches polvo y 
cereales NUTRIBÉN 
señalizados
50% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NUTRIBÉN 
Leche de 

crecimiento,
800 g

comprando 1 comprando 2

13,60
€/ud

17,00€/kg
6,80

€/2ªud
12,75 €/kg

KONBINATU

Ejemplo:
ALMIRÓN 
ADVANCE

Leche polvo 
advance 2,

1200 g

comprando 1 comprando 2

23,60
€/ud

19,67€/kg
11,80

€/2ªud
14,75 €/kg

-30%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

Ayuda a mujeres y menores
víctimas de violencia de género
Donando unos céntimos
al pagar con tarjeta Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 

-50%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

-50% 7,15
 €/ud

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

KONBINATUCOMBINA 2 uds: 13,41 €/kg

-50%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

-30%

2ª unidad

de descuento

COMBINA
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DODOT
Activity extra pants 
T3, T4, T5 y T6

23,99
€/ud

0,46-0,60€/ud

la 2ª unidad

-70% 4,17
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

DODOT 
HAPPYJAMA
Bragapañal 
enuresis

13,89
€/ud

0,82-1,07€/ud

2 uds: 
0,53-0,70 €/ud

la 2ª unidad

-70% 1,50
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

DODOT
Toallitas Sensitive 
y Activity pack 2 
señalizadas

4,99
€/ud

0,05€/ud

2 uds: 0,03 €/ud

Toallitas HUGGIES 
Natural Care 2+1 
y Nat Care 56 uds
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
HUGGIES

Toallitas Natural 
Care Extra,

56 uds

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

0,04€/ud
0,60

€/2ªud
0,02 €/ud

HUGGIES LITTLE 
SWIMMERS
Pañales bañador

10,15
€/ud

0,51-0,53€/ud

HUGGIES 
DRYNITES
Bragapañales 
enuresis

13,45
€/ud

0,84-1,04€/ud

KANDOO
Toallitas WC 
señalizadas

5,10
€/ud

0,04€/ud

EROSKI
Pañal para 
bebé con tubos 
superabsorbente T3, 
T4 o T5, 44-54 uds

DODOT
Box Activity Extra T3, 
T4 o T5, 96-120 uds

31,29
€/ud

   0,26-0,33€/ud

EROSKI
Protector cama 
bebé, 10 uds

3€/ud
0,30€/ud

EROSKI
Toallitas bebé aloe 
vera, 160 uds

la 2ª unidad

-70% 2,68
 €/ud

2ª unidad

de descuento

DODOT
Toallitas de bebé 
Aqua Pure P-3, 
144 uds

8,95
€/ud

0,06€/ud

2 uds: 0,04 €/ud

%5eko
aurrezpena 
pixoihaletan eta 
paper-zapietan

3 urtera 
arte

Zure ondoan Zure ondoan 
gaituzu etapa gaituzu etapa 
berri guztietan.berri guztietan.

Hasi nahi?Hasi nahi?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Familiak Familiak 

00••1212
planaplana

clubclub 5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
nueva etapanueva etapa

¿¿Te apuntas?Te apuntas?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Plan Plan 

familiasfamilias
     0     0••1212

clubclub 5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
nueva etapanueva etapa

¿¿Te apuntas?Te apuntas?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Plan Plan 

familiasfamilias
     0     0••1212

clubclub5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
nueva etapanueva etapa

¿¿Te apuntas?Te apuntas?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Plan Plan 

familiasfamilias
     0     0••1212

clubclub

la 2ª unidad

-70% 7,20
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds: 
0,30-0,39 €/ud

7,40
€/ud

0,14-0,17€/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 3,04
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds:
0,33-0,35 €/ud

la 2ª unidad

-70% 1,53
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds: 0,03 €/ud

2,15
€/ud

0,01€/ud

la 2ª unidad

-70% 4,03
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

2 uds: 
0,55-0,67 €/ud
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Los productos 
infantiles 
JOHNSON’S 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
JOHNSON’S

Jabón líquido 
dulces sueños,

750 ml

comprando 1 comprando 2

3,39
€/ud

0,45€/100 ml
1,02

€/2ªud
0,29 €/100 ml

Los productos 
infantiles DOVE 
BABY señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
DOVE

Loción hidratante 
de bebé,

400 ml 

comprando 1 comprando 2

3,75
€/ud

0,94€/100 ml
1,12

€/2ªud
0,61 €/100 ml

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los productos de 
alimentación infantil HERO 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
HERO

Papilla 8 cereales 
galleta,

820 g

comprando 1 comprando 2

6,45
€/ud

7,87€/kg
1,93

€/2ªud
5,11 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Los cereales, 
bolsitas fruta y 
Yogolinos NESTLÉ 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NESTLÉ

Papilla de 8 
cereales con 

bífidus,
1200 g

comprando 1 comprando 2

6,18
€/ud

5,15€/kg
1,85

€/2ªud
3,35 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

1,13
€/ud

comprando 6

NESTLÉ
Las leches JUNIOR 1 + 
Original y Sabores 1 L

1,50
€/ud

PUNTOS EXTRA

3

COMBINACOMBINA

NESTLÉ
Las leches polvo 
NIDINA 2 y NIDINA 3, 
800 g

13€/ud
16,25€/kg

PUNTOS EXTRA

26

PULEVA
Las leches PEQUES 2 
y 3 señalizadas

1,45
€/ud

PUNTOS EXTRA

6

EROSKI
Bolsitas 100% 
multifrutas, fresa 
plátano o manzana 
plátano sin 
azúcares añadidos 
P-4, 400 g

%5eko
aurrezpena 
pixoihaletan eta 
paper-zapietan

3 urtera 
arte

Zure ondoan Zure ondoan 
gaituzu etapa gaituzu etapa 
berri guztietan.berri guztietan.

Hasi nahi?Hasi nahi?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Familiak Familiak 

00••1212
planaplana

clubclub 5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
nueva etapanueva etapa

¿¿Te apuntas?Te apuntas?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Plan Plan 

familiasfamilias
     0     0••1212

clubclub 5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
nueva etapanueva etapa

¿¿Te apuntas?Te apuntas?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Plan Plan 

familiasfamilias
     0     0••1212

clubclub5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
nueva etapanueva etapa

¿¿Te apuntas?Te apuntas?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Plan Plan 

familiasfamilias
     0     0••1212

clubclub

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

10€/ud
12,50 €/kg

comprando 2

COMBINA

2,50
€/ud

6,25€/kg

1,35
€/ud

comprando 6

COMBINACOMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
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primavera

Estrena lo nuevo  

en EROSKI
Moda infantil y juvenil con 
novedades continuas y una amplia 
gama de básicos al mejor precio. 

 Niños-Niñas

Deportivo sport 
unisex
• Tallas 28-39 

 
2

 
3

 
1

 
1

 
3

 
3

 
3

 
4

 
2

 
2

PENDIENTE FALDÓN SOLIDARIO
Ayuda a mujeres y menores
víctimas de violencia de género
Donando unos céntimos
al pagar con tarjeta Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 

9,99
  €/ud

 
Pantalón niña 

 
3

2,99
  €/ud

 
Camiseta niña 

2

 
Anorak niña 

1

12,99
  €/ud

 
Cazadora
tejana niño

 
1

15,99
  €/ud

 
Camisa niño

 
2

9,99
  €/ud

 
Pantalón niño 

 
3

9,99
  €/ud

4

 
Camiseta niño

5,99
  €/ud

Desde

15,99
  €/par

Zapato sport niño
• Tallas 31-39 
Desde

12,99
  €/par
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PENDIENTE FALDÓN SOLIDARIO
Ayuda a mujeres y menores
víctimas de violencia de género
Donando unos céntimos
al pagar con tarjeta Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 

 
Pack 2 pantalones felpa niño o niña

 
Camisa niño

17,99
  €/par

Zapato urban niña
• Tallas 31-39 

Desde

19,99
  €/par

 
Pack 2 
camisetas 
manga larga 
niño o niña

5,99€/pack
2,99

  €/ud

9,99€/pack
4,99

  €/ud

 
Polo niño

5,99
  €/ud

Pack 2 uds

Pack 2 uds

Zapato sport niña
• Tallas 22-39 
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Más info en www.eroski.es Info gehiago www.eroski.es webgunean

Arropak desinfektatzen ditugu proba 
eta itzulketa bakoitzaren ondoren

Desinfectamos las prendas de textil 
después de cada prueba y devolución

Informazioa Te informamos

Consulta el folleto de tu tienda en la app EROSKI o en  www.eroski.es.Consulta el folleto de tu tienda en la app EROSKI o en  www.eroski.es.

 
Pitillo Push up

€19

PUNTOS EXTRA

117

MUSHLER 
En pijamas punto 
hombre y mujer
• Modelos señalizados 

 
En pijamas punto 
hombre y mujer
• Modelos señalizados 

1,99
  €

 
En interiores hombre 
señalizados

-15%
*

*Descuento sobre el precio inicial 
aplicable al paso por caja. 

de descuento

 
En interiores, medias  
y calcetines
• Modelos señalizados

-70% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

70% de descuento en el de 
menor importe

-20%
*

*Descuento sobre el precio inicial 
aplicable al paso por caja. 

de descuento
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Más info en www.eroski.es Info gehiago www.eroski.es webgunean

Arropak desinfektatzen ditugu proba 
eta itzulketa bakoitzaren ondoren

Desinfectamos las prendas de textil 
después de cada prueba y devolución

Informazioa Te informamos

Consulta el folleto de tu tienda en la app EROSKI o en  www.eroski.es.Consulta el folleto de tu tienda en la app EROSKI o en  www.eroski.es.

Dipladenia
• 10,5 cm 

3,80
  €

Kalanchoe
• 10,5 cm 

2,50
  €

Cineraria
• 14 cm 

2,45
  €

Clavel pink kiss
• 10,5 cm 

Disponible:
• Jardinera 30 cm 
8,90€

1,99
  €

ARTEVASI 
Jardinera  
Veneza kit 50
• Antracita o 

terracota 

6,99
  €/ud

Macetas 
decoradas
• Modelos  

señalizados
• Planta no incluida 

2,30
  €/ud

Desde

50% de descuento en el de 
menor importe

En surfinia (13 cm), 
geranio (12 cm)  
o dimorfoteca  
(13 cm) X

 
En los productos 
señalizados 
50% de descuento en el 
de menor importe

En 
herramientas 
señalizadas 
50% de descuento en 
el de menor importe COMBINA

de descuento
-50% 

2ª unidad

-50% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

-50% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento
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Aceites 
señalizados
• 5 L 

20,90
  €/ud

Desde

PARADISE SCENTS 
Perfumador  
botella flower
• Distintos aromas

2,90
  €/ud

 
Aceites 
señalizados
• 1 L 

8,90
  €/ud

Desde

RING 
En todas las escobillas

70% de descuento en el de 
menor importe

-70% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

 
En productos señalizados

70% de descuento en el de 
menor importe

-70% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

Termómetro infrarrojos 
sin contacto
• Medición en 1 segundo.
• Medición a personas y objetos.

Esterilizador rayos
uv para cepillos dentales
• Elimina gérmenes, 
 bacterias y virus.

MOMENTO DE CUIDARSE

Purificador de aire
• Elimina polvo, ácaros, 
 alérgenos, esporas y olores...
• Ionizador y filtro HEPA.

50%
de descuento

Hasta el 

38,99€

puntos
+ 519,90€
1

18,99€

puntos
+ 58,90€
1

*Por cada 5€ de compra recibirás 1 punto. Acumula 5 puntos para conseguir un producto de esta promoción, con un descuento de hasta el 50%. 
Promoción válida en los establecimientos EROSKI adheridos a esta promoción. Canjea tus puntos hasta el 28/04/2021. 

*

 
Baterías

69  €/ud

Desde

Dispensador automático
jabón / hidrogel 350 ml
• Control de dosificación                   + -

24,99€

puntos
+ 516,90€
1

35,99€

puntos
+ 521,90€
1

 
Bombilla led filamento 
cálida o fría
• Estándar 8W-E27
• Esférica 4W-E14/E27
• Vela 4W-E14 

7,49
  €/pack

1,87€/ud
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%
Con la tarjeta Oro EROSKI club

ahorras el 4 lo que compras
en todo

en EROSKI

Puedes solicitarla
en tu tienda habitual  
o en www.eroski.es/oro

 
Aspirador Robot 676
• Tecnología iAdapt
• App iRobot, conexión 

desde cualquier lugar
• Preconfiguración de 

 horarios de limpieza
• Sistema de limpieza  

en 3 fases 

199  €

349€

66,33€/MES
en 3 meses*

99,90
  €

119€

33,30€/MES
en 3 meses*

 
Microondas con grill 
MG23J5133AG
• Interior de cerámica 

Enamel
• Función desodorización
• Función Stand-by Eco  

para ahorro de energía

 
Aspirador escoba 
versátil AE2501
• Autonomía 45 min
• Batería de litio
• Luz led cepillo 

94,90
  €

31,63€/MES
en 3 meses*

ECRON 
Frigorífico combi 
FRC373M
• Multicooling

359  €

399€

119,67€/MES
en 3 meses*

Smartphone no incluido.

EFICIENCIA

E

324 L

60 cm

64 cm

186
cm

Esterilizador rayos
uv para cepillos dentales

¡Adelántate al día del padre!

 
Multigroomer 
MGK3220 
• Set de afeitado 

multifunción para  
barba y cabello

• Múltiples accesorios, 
cabezales lavables  
y peines

• Cuchillas de larga 
duración, recargable 

29,90
  €

39,90€

 
Afeitadora 300BT 
shave & style    
• Cabezal de recorte
• 5 peines para elegir 

longitud barba
• 3 en1
• Apurado recorte y         

perfilado preciso  

49,90
  €

69,90€

 
Cepillo        
PRO 2500 
Blanco 
Edition 
• Tecnología 3D
• Control de 

presión
• Temporizador
• Estuche viaje 

incluido 

39,90
  €

49,90€

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 54-55. 
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*Financiación ofrecida, sujeta a estudio y aprobación por Santander Consumer Finance, S.A. Sistema de amortización Francés. Oferta válida desde 25/02/2021 hasta 10/03/2021. (1)Ejemplo de 
Financiación 3 meses al 0%TAE: PVP 150€. Precio Financiado 150€. Plazo 3 meses, 3 cuotas de 50€. Tipo Deudor Fijo 0%, TAE 0%. Comisión de apertura 0€. Intereses 0€. Importe Total del Crédito 150€, Coste 
Total del Crédito 0€, Importe Total Adeudado 150€. Precio Total a plazos 150€. Siendo el día de contratación 25/02/2021 y primer pago el 05/03/2021. (2)10€ en un vale ahorro que se recibe junto con la 
nueva tarjeta para canjear en los 2 meses siguientes a la recepción, en una compra mínima de 10€ en establecimientos EROSKI.

Puedes financiar* 
tus compras en 0 TAE(1)

%3meses
sin intereses
desde 90€

¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate 

10€ En un vale ahorro(2)

PUBLICIDAD

 
Led 4K 43UN81006
• 97,5 x 62,8 x 24,9 cm
• Sintonizador TDT2
• Procesador QuadCore
• Experiencia Gaming 

379  €

499€

126,33€/MES
en 3 meses*

 
Soporte fijo 2421
• Para TV de 32” a 55”
• Inclinable hasta 15° 

19,90
  €

23,90€

 
Chromecast V3

38,90
  €

 
Barra de sonido SJ4
• Subwoofer inalámbrico 

159  €

199€

53,00€/MES
en 3 meses*

HDR10PRO

 
Led TV UE32T4305
• 73,8 x 46,6 x 15,1 cm
• Sintonizador TDT2 79,67€/MES

en 3 meses*

239€ Disponible:
• Led TV 

UE32T5305 
FHD 32” 289€

HDR10PRO

139 cm
55”

 
Led 4K 55UN71006
• 124,7 x 78,7 x 23,1 cm
• Sintonizador TDT2
• Procesador QuadCore
• Experiencia Gaming 149,67€/MES

en 3 meses*

449€

549€
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*Financiación ofrecida, sujeta a estudio y aprobación por Santander Consumer Finance, S.A. Sistema de amortización Francés. Oferta válida desde 25/02/2021 hasta 10/03/2021. (1)Ejemplo de 
Financiación 3 meses al 0%TAE: PVP 150€. Precio Financiado 150€. Plazo 3 meses, 3 cuotas de 50€. Tipo Deudor Fijo 0%, TAE 0%. Comisión de apertura 0€. Intereses 0€. Importe Total del Crédito 150€, Coste 
Total del Crédito 0€, Importe Total Adeudado 150€. Precio Total a plazos 150€. Siendo el día de contratación 25/02/2021 y primer pago el 05/03/2021. (2)10€ en un vale ahorro que se recibe junto con la 
nueva tarjeta para canjear en los 2 meses siguientes a la recepción, en una compra mínima de 10€ en establecimientos EROSKI.

Puedes financiar* 
tus compras en 0 TAE(1)

%3meses
sin intereses
desde 90€

¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate 

10€ En un vale ahorro(2)

PUBLICIDAD

SOLO PARA SOCIOS

 
Mi smart band 5
• Pantalla AMOLED a color 1,1”
• Sensor de frecuencia 

cardíaca
• Resistencia al agua 5ATM
• Autonomía de 20 días
• Tiempo de carga 

magnética de 2 h
• Android 5.0 o iOS 10.0 

y superior
34,90

  €

AMAZFIT 
Reloj bip u black
• Duración de la batería 

9 días
• Sumergible 

hasta 5ATM
• 60 modalidades 

de deporte
• Micrófono
• Pantalla TFT 1,43”
• Sensores: spO2
• Acelerómetro  

de tres ejes
• Giroscopio 

54,90
  €

 
Auricular MI 
true wireless 
earbuds
• Batería larga 

duración 
24,90

  €

 
Multifunción deskjet plus 4130
• Imprime, copia y escanea
• Envía faxes a móviles
• Imprime desde smartphone y tablet
• Alimentador automático de  

documentos de 35 hojas
69  €

76,90€

 
Cartucho de tinta 305XL
• Negro o color 

20,90
  €/ud

8 GB RAM

WINDOWS 10S

39,62 cm
15,6”

 
Portátil 
15S-FQ1133NS
• Procesador  
INTEL Core i3-
1005G1 dual 

**Al paso por caja te ingresamos en tu tarjeta EROSKI club de manera inmediata el importe equivalente al descuento de producto/s adquiridos/s. Dicho importe podrás canjearlo en próximas
compras. Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.

16,51 cm
6,5”64  GB ROM

HD+

 
Galaxy A12s 64Gb
• OctaCore
• Carga rápida 15W 

si eres socio**

159 €

20€

59,67€/MES
en 3 meses*

P.V.P.

179  €

 
Redmi note 9 
pro 6+128
• OctaCore

249  €

299€

83,00€/MES
en 3 meses*

CONSULTA  
OTROS 

MODELOS A7 EN 
PROMOCIÓN

Disponible:
• Galaxy A12 128GB 
199€ 20€

 
Tablet A7 3/64
• OctaCore 

si eres socio**

219 €

20€

79,67€/MES
en 3 meses*

P.V.P.

239 €

159,67€/MES
en 3 meses*

479€
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Eroski, S.Coop. Bº San Agustín, s/n. 48230 Elorrio Bizkaia

TODOS LOS PRODUCTOS, SERVICIOS Y PROMOCIONES DE ESTE FOLLETO ESTÁN SUJETOS A LAS CONDICIONES DE CADA TIENDA.

Oferta válida en los hipermercados EROSKI: ASTURIAS, CALAHORRA, 
CASTRO, ELCHE, IRUÑA, MÁLAGA, MIRANDA, TOLEDO, TUDELA Y VÉLEZ.

Premios a la
Innovación alimentaria
en Euskadi

Consulta disponibilidad del servicio en la web del súper online.

Te escuchamos
944 943 444
eroski.es/te-escuchamos

Gracias por reciclar y sumarte así a nuestro compromiso con los bosques sostenibles.

supermercado.eroski.es
electrohogar.eroski.es

Te respondemos en 24 horas 
como máximo.

Todos estos productos los puedes 
comprar con un solo clic en…

Ahorra con la 
aplicación EROSKI

Activa al momento descuentos y disfruta de muchas más 
ventajas en tu móvil. 

Descárgatela en Síguenos en

ROYAN 
Trolley ABS pequeño
• Cierre lateral 

Disponible:
• Mediano 35,90€/ud
• Grande 45,90€/ud

25,90
  €/ud

**Al paso por caja te ingresamos en tu tarjeta EROSKI club de manera inmediata el importe equivalente al descuento de producto/s adquiridos/s. Dicho importe podrás canjearlo en próximas
compras. Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 54-55.

 
Led TV 4K K50DLJ12US
• 112,2 x 70,8 x 28,2 cm
• Sintonizador TDT2

si eres socio**

339 €

30€

123,00€/MES
en 3 meses*

P.V.P.

369 €

UHD TV

Pack 2 mallas niña 5,99
€/pack

2,99€/ud

Desde

EFICIENCIA

A


